

SAJEE ApS

Ved Lunden 28
4300 Holbæk

CVR-nr. 30088530

Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-07-2024

Sajeendraraj Sangarapillai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af kiosk og udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 118.499, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.203.880, og en egenkapital på kr. 1.322.362.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at vurderes dette ikke at have haft nogen væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		639.277	547.989
Personaleomkostninger	1	-372.246	-188.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.379	-60.330
Driftsresultat		209.652	299.051
Andre finansielle indtægter		207	6.419
Andre finansielle omkostninger		-42.369	-79.377
Resultat før skat		167.490	226.093
Skat af årets resultat		-48.991	9.130
Årets resultat		118.499	235.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.499	235.223
Resultatdisponering		118.499	235.223

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.149.218	1.180.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.473	12.223
Materielle anlægsaktiver		<u>1.155.691</u>	<u>1.192.882</u>
Deposita		112.760	95.760
Finansielle anlægsaktiver		<u>112.760</u>	<u>95.760</u>
Anlægsaktiver		<u>1.268.451</u>	<u>1.288.642</u>
Råvarer og hjælpematerialer		375.000	382.000
Varebeholdninger		<u>375.000</u>	<u>382.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.510	1.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.906	287.198
Udsudte skatteaktiver		46.451	56.584
Andre tilgodehavender		23.345	0
Tilgodehavender		<u>348.212</u>	<u>345.292</u>
Likvide beholdninger		<u>212.217</u>	<u>502.648</u>
Omsætningsaktiver		<u>935.429</u>	<u>1.229.940</u>
Aktiver		<u>2.203.880</u>	<u>2.518.582</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.197.362	1.078.862
Egenkapital		1.322.362	1.203.862
Gæld til realkreditinstitutter		455.805	502.200
Langfristede gældsforpligtelser	2	455.805	502.200
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		46.394	310.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.239	87.929
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		38.858	47.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.630	14.320
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		195.592	349.890
Deposita		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		425.713	812.520
Gældsforpligtelser		881.518	1.314.720
Passiver		2.203.880	2.518.582
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	329.202	151.993	
Pensioner	38.750	33.852	
Andre omkostninger til social sikring	4.294	2.763	
	<u>372.246</u>	<u>188.608</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
 2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	455.805	46.394	262.013
	<u>455.805</u>	<u>46.394</u>	<u>262.013</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sajee Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet garantier overfor leverandører på samlet kr. 188.000.

Til sikkerhed for prioritetsgæld og banklån er tinglyst pant i selskabets ejendom til bogført værdi på t.kr. 1.149.

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500 til kreditinstitut. Pantet omfatter goodwill, domænenavne og rettigheder, varelager, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler, driftsinventar og driftsmateriel mv.